
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования города 

Благовещенска, утвержденную постановлением  администрации 
города Благовещенска от 03.09.2021 № 3462 

 
 
 
 
 

 

В связи с допущенной ошибкой 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  в Схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования города 
Благовещенска, утвержденную постановлением администрации города 
Благовещенска от 03.09.2021 № 3462 (в редакции постановления 
администрации города от 14.03.2023 № 1113),  следующие изменения: 

в пункте 18 раздела «Торговые (вендинговые) автоматы» слова 
«Строителей, 7» заменить словами «Строителей, 109».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании https://www.admblag.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска М.С. Ноженкин 

[SIGNERSTAMP1]


